(
甘肃省发电
	发电单位
	甘肃省妇联
	签批盖章
	周丽宁

	等级

	·明电
	甘妇电发  2018  10
	甘机发

	号

省妇联关于举办全省深度贫困村妇联干部能力提升培训班的通知
各市州妇联：
为深入学习习近平总书记关于妇女儿童和妇联工作的重要论述，进一步贯彻落实中国妇女十二大精神，推动《甘肃省妇联引领服务联系基层工作方案（试行）》的落地落实，切实提升深度贫困村妇联主席的工作能力，使她们切实承担起教育、动员、组织、引领农村妇女群众的责任，为全省打赢脱贫攻坚战发挥应有作用，省妇联决定分4个片区举办全省深度贫困村妇联干部能力提升培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象及地点
422个深度贫困村和漳县3个省妇联帮扶村妇联主席，部分深度贫困县妇联主席或副主席，省妇联负责联系包抓工作的干部，共计450人。培训分4期进行。

第一期：7个县81人（含7个县妇联带队主席）
牵头部门：省妇联家儿部
培训地点：渭源县
参 训 人：渭源县（1+5）、岷县（1+20）、漳县（1+3）、通渭县（1+17）、临潭县（1+4）、舟曲县（1+2）、宕昌县（1+23）
第二期：4个县129人（含4个县妇联带队主席）
牵头部门：省妇联宣传部
培训地点：西和县
参 训 人：西和县（1+42）、武都区（1+33）、文县（1+21）、礼县（1+29）
第三期:7个县124人（含7个县妇联带队主席）
牵头部门：省妇联组织部
培训地点：古浪县
参 训 人：古浪县（1+19）、永靖县（1+5）、会宁县（1+10）、东乡县（1+23）、积石山县（1+9）、秦安县（1+23）、靖远县（1+11）
第四期：6个县132人（含6个县妇联带队主席）
牵头部门：省妇联权益部
培训地点：环县
参 训 人：环县（1+27）、镇原县（1+6）、庄浪县（1+26）、静宁县（1+29）、麦积区（1+13）、张家川县（1+25）
二、培训时间
第一、二期：2018年12月11—12日，10日下午报到，12日下午返程。
第三、四期：2018年12月13—14日， 12日下午报到， 14日下午返程。
三、培训内容
学习习近平总书记关于妇女儿童和妇联工作的重要论述，中国妇女十二大精神，省妇联扶贫攻坚、服务联系基层工作相关工作要求、村级妇联如何开展工作、五级“陇原妇女温暖之家”微信群建设等。实地学习巾帼扶贫车间建设和基层妇女组织建设以及农村妇女工作。
四、几点要求
1．为确保培训班顺利开展，切实取得实效，省妇联领导将全程跟班指导并讲话；联系包抓干部将在培训班上与包抓村妇联主席面对面建群，实现“键对键”线上互动。
2.请省妇联组织部、宣传部、权益部、家儿部及时与古浪县、西和县、环县、渭源县妇联进行工作衔接，做好培训班组织、参训人员和省妇联参加人员的落实、日程安排、车辆申请等具体事宜，特别要重视培训期间安全工作。
3. 请市州妇联及时通知4个承办县妇联，要求做好培训班实地学习、破冰行动的组织工作，县妇联要负责培训期间的安全工作。
4.请相关41个县妇联高度重视此次培训，由县妇联副主席带队，负责参训人员的往返路途安全。因天气、道路等特殊原因不能参加培训的，请写出书面申请由县妇联统一报省妇联批准。
5.请省妇联组织部、宣传部、权益部、家儿部做好培训总结，随时向宣传部上传培训情况和图片、视频资料，并在12月17日省妇联周一碰头会上汇报培训情况。
6.请将参训人员名单和1寸白底照片（以县为单位）于12月5日前报省妇联组织部，同时将名单报承办县妇联及省妇联牵头部门。
7.省妇联组织部联系人：王海英、赵慧
联系电话：0931-8270251   8270262

电子信箱：gsflzzb_2006@126.com
省妇联宣传部联系电话：0931-8270545  8270572

省妇联权益部联系电话：0931-8273725  8270601

省妇联家儿部联系电话：0931-8270541  8275253

甘肃省妇联
2018年11月30日
共33333页

PAGE
2